4

**MAGENTA** 

# EGLASFASER INTERNET

BIS IN IHR HAUS

ALLE INTERNET FIBER TARIFE

£ 15\*

FÜR 12 MONATE

Jetzt Glasfaseranschluss sichern und von günstigen Tarifen profitieren! **HAUSANSCHLUSS BASIS** 

€299\*



\*Aktionsbedingungen: Glasfaser-Anschluss Hausanschluss Basis € 299, Hausanschluss Komplett € 999 gültig für Neukund:innen bis auf Widerruf. Ein Magenta Internet-Produkt ist Voraussetzung. Internet Fiber: Rabattierung der mtl. Grundgebühr (GGB) auf € 15 für die ersten 12 Monate in den Tarifen Internet Fiber bei 24 Monaten Mindestvertragsdauer. Ab dem 13. Monat Verrechnung der regulären mtl. GGB It. Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung (z.B. Internet Fiber L Aktion um € 49,90 mtl.). Aktion gültig für Neukund:innen bis auf Widerruf. Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Basierend auf einer Analyse von Ookla® von Speedtest Intelligence® Daten für Österreich, Q3—Q4 2024. Ookla-Marken werden unter Lizenz verwendet und mit Genehmigung abgedruckt. Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt. Details auf magenta.at.



## ANSCHLUSS

ALLES AUS EINER HAND



#### **Anmeldung:**

Kontakt: 0676 97 6000 3 glasfaser@mci.cc

oder im Shop

HandyPartner MCI Im Hatric 12, 8230 Hartberg

#### **HAUSANSCHLUSS BASIS**

Der **HAUSANSCHLUSS BASIS** erfordert selbständige Grabungsarbeiten am Privatgrundstück sowie die Hausdurchführung in den Innenbereich/Keller. HAUSANSCHLUSS BASIS

€299\*

#### HAUSANSCHLUSS KOMPLETT

Beim **HAUSANSCHLUSS KOMPLETT** erledigen Fachleute alle Grabungsarbeiten und die Hausdurchführung.

Für beide Anschlussvarianten kommen erfahrene Techniker:innen zu Ihnen und kümmern sich um Montage, Verkabelung und Inbetriebnahme im Haus. HAUSANSCHLUSS KOMPLETT

**€999**\*

### **GLASFASER-INTERNET TARIFE**

#### Internet Fiber M

√ 300 Mbit/s

∧ 100 Mbit/s

max. Download-/Upload Speed

unlimitiertes Datenvolumen

Inkl. WLAN 6-Router

€ 15 mtl.\* für 12 Monate

danach € 44,90 mtl.\*

#### **BESTSELLER**

#### Internet Fiber L

√ 600 Mbit/s

∧ 150 Mbit/s

max. Download-/Upload Speed

unlimitiertes Datenvolumen

Inkl. WLAN 6-Router

€ 15 mtl.\* für 12 Monate

danach € **49,90** mtl.\*

#### Internet Fiber XL

max. Download-/Upload Speed

unlimitiertes Datenvolumen

Inkl. WLAN 6-Router

€ 15 mtl.\* für 12 Monate

danach € 74,90 mtl.\*

#### Keine Servicepauschale

\*Aktionsbedingungen: Glasfaser-Anschluss Hausanschluss Basis € 299, Hausanschluss Komplett € 999 gültig für Neukund:innen bis auf Widerruf. Ein Magenta Internet-Produkt ist Voraussetzung. Internet Fiber: Rabattierung der mtl. Grundgebühr (GGB) auf € 15 für die ersten 12 Monate in den Tarifen Internet Fiber bei 24 Monaten Mindestvertragsdauer. Ab dem 13. Monat Verrechnung der regulären mtl. GGB lt. Entgeltbestimmungen zum Zeitpunkt der Anmeldung (z.B. Internet Fiber L Aktion um € 49,90 mtl.). Aktion gültig für Neukund:innen bis auf Widerruf. Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Technische Verfügbarkeit vorausgesetzt. Preise und Details: magenta.at/glasfaser.